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Faqja Zyrtare: Free PDF Password Remover
Përshkrim
Free PDF Password Remover – një softuer për të hequr fjalëkalimet dhe kufizimet nga dokumentet PDF. Softueri mundëson heqjen e kufizimeve të ndryshme të skedarëve PDF të mbrojtur, për shembull, kufizimet për të kopjuar, redaktuar, printuar, komentuar, plotësuar formularët etj Free PDF Password Remover mbështet grumbullimin e dosjeve të të gjithë dosjeve me dokumentet PDF dhe nën-dosjet e tyre. Softueri ju lejon të hiqni mbrojtjen e skedarëve të zgjedhur përmes eksploruesit ose duke zvarritur dhe rënë skedarët në softuer. Shkarkuesi i Fjalës së lirë të PDF-ve mund të mbizotërojë skedarët e përpunuar ose të krijojë një kopje rezervë për dokumentet e modifikuara. Softueri ka një ndërfaqe intuitive dhe konsumon sa më pak resurse të sistemit.
Karakteristikat kryesore:
	Heqja e fjalëkalimeve nga PDF
	Heqja e kufizimeve për të kopjuar dhe redaktuar
	Zhbllokimi i serisë së dosjeve
	Mbështetje për versione të ndryshme të dokumenteve PDF




Free PDF Password Remover

Version:

3.4

Gjuhe:

English, Italiano, Ελληνικά, Türkçe...



Shkarko
 Free PDF Password Remover



Kliko në butonin e gjelbër për të filluar shkarkimin




Shkarkimi ka filluar, kontrolloni dritaren e shkarkimit të shfletuesit tuaj. Nëse ka disa probleme, klikoni butonin një herë më shumë, ne përdorim metoda të ndryshme të shkarkimit.









Softueri i asociuar





Free PDF Compress


Pa pagesë
Free PDF Compress – një mjet i lehtë për t’u përdorur për kompresimin e grupeve të skedarëve PDF përmes Windows Explorer ose duke zvarritur dhe hedhur skedarët në program.









Simple MP3 Cutter Joiner Editor


gjykim
Ky softuer është projektuar për të kryer veprime themelore me skedarë audio të formateve të ndryshme, mund të shkurtoni, të korrni, ndani, bashkoni dhe aplikoni efekte të ndryshme zanore në skedarë.









Multiple Search and Replace


gjykim
Kërkimi dhe zëvendësimi i shumëfishtë – një program është krijuar për të kërkuar dhe zëvendësuar tekstin në formatet e skedarëve të Microsoft, Open Document, PDF, skedarët e ruajtur në faqe në internet dhe formate të ndryshme arkivore.









Simple Disable Key


gjykim
Ky është një softuer për të fikur ose aktivizuar çelësat e specifikuar ose shkurtesat e tastierës. Softueri mund të çaktivizojë "Ctrl", "Alt", "Shift", "Windows" dhe çelësa të tjerë.








Komente mbi Free PDF Password Remover



Free PDF Password Remover software të lidhura






Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – një program për të krijuar dhe punuar me skedarët PDF. Softueri mbështet krijimin e skedarëve PDF nga çdo aplikacion që përmban funksionin e printimit.










SlimPDF Reader









Ky është një nga shikuesit më të vegjël PDF që mbështet funksionet dhe mjetet standarde për navigim të lehtë përmes faqeve PDF.










PrimoPDF









Mjet për të kthyer fotografi në formatin PDF. Software përmban një gamë të gjerë të mjeteve të cilat në masë të madhe zgjeruar mundësitë e punës me PDF files.










FBReader









FBReader – një program për të lexuar eBooks në formate të ndryshme. Pasqyrimi i qartë i tabelave, imazheve, grafikëve dhe shënimeve mbështetet në tekst.










Amazon Kindle









Amazon Kindle – një program është krijuar për të lexuar librat Kindle në kompjuterin tuaj. Softueri ka funksionalitetin e nevojshëm për të menaxhuar bibliotekën elektronike.










Cool Reader









Reader Cool – një mjet i përshtatshëm për të lexuar libra elektronikë. Softueri mbështet formatet e njohura, punon me arkivat dhe përfshin veçorinë për të dëgjuar librat.








     



Shihni më shumë programe




Softueri popullor






FFDShow









FFDShow – një mjet për të deshifruar, kompresuar ose përpunuar skedarët audio dhe video. Softueri ju lejon të zgjidhni grupin e dëshiruar të kodikëve dhe mund të punoni me titra.










EaseUS Todo Backup









Rezervimi i EaseUS Todo – një program për të kopjuar dhe rivendosur të dhënat në rast të situatës së papritur. Softueri është në gjendje të kopjojë sistemin me cilësimet aktuale.














Google Earth Pro









Google Earth – një program për të parë në detaje sipërfaqen e Tokës me mbështetjen e imazheve satelitore dhe për të shfaqur objektet në grafikë 3D.









Shihni më shumë programe










biskota
Politika e privatësisë
Kushtet e përdorimit

reagim: 



Ndrysho gjuhën

Shqip
English
Italiano

Ελληνικά
Türkçe
Українська

Français


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Македонски

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ


Norsk
Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











